
1 

 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 

1. Označení zadavatele 
Zadavatel:    Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 

Sídlem:    Purkyňova 446 PSČ 547 01 Náchod 

IČ:      26000202 

Zastoupený:    RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady    

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 
2. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: „Biochemické a imunochemické analytické systémy 

pro ONN a.s.“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 028/KS/2021/OŘ 
Režim a druh veřejné zakázky:   nadlimitní na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 
 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávku materiálů, 
příslušenství a dalšího spotřebního materiálu potřebného k provedení reportovaných testů 
prostřednictvím integrovaných biochemických  a imunochemických analytických systémů, které budou 
bezplatně vypůjčeny po dobu trvání platnosti rámcové kupní smlouvy nebo do vyčerpání hodnoty 
rámcové kupní smlouvy. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je vymezen uzavřených smlouvách 
a jejích přílohách.   

CPV kódy: 
33694000-1 Diagnostika 
33696000-5 Činidla a kontrastní látky  
33141625-7 Diagnostické sady 
38434000-6 Analyzátory 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Rámcová kupní smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 15.02.2023, za 
cenu 220.000.000 Kč bez DPH v délce trvání 8 let. 
Smlouva o výpůjčce byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 15.02.2023, 
bezúplatná výpůjčka po dobu platnosti rámcové kupní smlouvy.  
Dne 17.02.2023 byly smlouvy zveřejněny v registru smluv.  



2 

 

 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena 1 nabídka.   
Pořadí na 
základě 

hodnocení 

 
Účastník 

 
IČ 

 
Datum a čas přijetí 

1. Siemens Healthcare, s.r.o. se sídlem 
Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 

04179960 27.12.2021 14:15 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. 

 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Účastník 

 
IČ 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH  

 
Siemens Healthcare, s.r.o. se sídlem 
Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 

04179960 176.182.532,48 

 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl zadavatel hodnocení, a to z důvodu, že v zadávacím řízení je 
jediný účastník. Nabídka účastníka splnila základní i profesní způsobilost, technickou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem pro tuto veřejnou zakázku a veškeré ostatní zadávací podmínky. Nabídková 
cena účastníka nebyla shledána jako mimořádně nízká a z toho důvodu byl účastník vybrán jako vybraný 
dodavatel.  

 
8. Označení poddodavatele/ů 

Vybraný dodavatel bude využívat při plnění této veřejné zakázky poddodavatele, a to společnost 
BIOMEDICA ČS, s.r.o., IČ: 46342907.  
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 



3 

 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Náchodě dne ……………………….. 

 

 

 

…………………………………………. 

RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

ONN a.s. 
 

 
 

 


	1. Označení zadavatele
	2. Informace o veřejné zakázce
	Název veřejné zakázky: „Biochemické a imunochemické analytické systémy pro ONN a.s.“
	Evidenční číslo veřejné zakázky: 028/KS/2021/OŘ
	Režim a druh veřejné zakázky:   nadlimitní na dodávky
	Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení dle § 56 ZZVZ
	3. Předmět veřejné zakázky
	Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávku materiálů, příslušenství a dalšího spotřebního materiálu potřebného k provedení reportovaných testů prostřednictvím integrovaných biochemických  a imunochemických analytických...
	CPV kódy:
	4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen.
	7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
	13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
	15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části
	16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

		2023-03-01T17:52:04+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




